怀化市关于2007年医师资格考试的公告 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/182/2021_2022__E6_80_80_E

5_8C_96_E5_B8_82_E5_c22_182797.htm 执业医师专用训练软

件《百宝箱》 根据卫生部医师资格考试委员会2007年第10号

公告及湖南省卫生厅医学考试中心有关文件精神，现将我

市2007年医师资格考试有关事项人告如下： 一、实行网上报

名 1、时间：2007年3月25日4月7日。 2、资格：以《中华人民

共和国执业医师法》、卫生部《关于印发医师资格考试报名

资格规定（2006版）的通知》（卫医发[2006]125号）等文件

为依据，可登录卫生部网站（www.moh.gov.cn）查询报名资

格有关规定。 二、实行现场确认 1、时间：2007年4月10日至4

月25日（周六、日不休息），具体时间安排如下： 4月10日市

直医疗卫生单位、4月11日鹤城区、4月12日洪江市、4月13日

芷江县、4月14日新晃县、4月15日麻阳县、4月16日会同县、4

月17日靖州县、4月18日通道县、4月19日溆浦县、4月20日洪

江区、溆浦县、4月21日辰溪县、4月22日辰溪县、中方县、4

月23日沅陵县、4月24日沅陵县、4月25日其他单位。 2、地点

：怀化市卫生局办公大楼五楼（怀化市迎丰中路301号） 3、

提交材料： ⑴网上报名后打印的《医师资格考试报名表》；

⑵本人有效身份证明的原件（身份证、军官证、文职干部证

等）和复印件（A4纸1张）； ⑶医学院校的毕业证原件及复

印件（A4纸1张） ⑷毕业学校所在地省级教育行政部门出具

的学历证明或上网当场下载学历查询报告； ⑸试用机构出具

的试用期一年并考核合格证明（A4纸1张）； ⑹近期免冠正

面半身小2寸照片2张（备用）； ⑺《医疗机构执业许可证》

正本或副本复印件； 执业助理医师报考执业医师者，还应该

提交《执业助理医师资格证书》和《医师执业证书》原件及

复印件（A4张1张）、执业时间和考核合格证明。 4、其他要

求：考生未在规定时间到考点进行现场确认、相片采集、考

生网上报名无效。 三、收费标准： 实践技能报名考试费每

人200元，医学综合笔试报名考试费、执业医师每人160元，

执业助理医师每人145元。 四、考试时间： 实践技能考试

：2007年7月1日至7月15日； 医学综合笔试： 执业医师：2007

年9月2223日两天 执业助理医师：2007年9月22日一天 时间：

上午：9：0011：30 下午：13：3016：00 联系电话

：07452232268 2131368（医政科） 07452254664（中医科） 怀

化市卫生局 二OO七年三月二十三日转贴于： 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com